
Conservatorio di Musica “L. Refice” di Frosinone – Viale Michelangelo snc – 03100 – Frosinone -  C.F. 80007510607 

 
Prot. n. 985 

Del 19.02.2021 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA Bando per titoli e audizione, per l’individuazione di 

Pianisti Accompagnatori, Collaboratori esterni per le attività e le esercitazioni didattiche per le classi 

di Canto, di Teoria e Tecnica dell’interpretazione Scenica, di Direzione d’Orchestra e per le altre 

attività didattiche dei corsi del Conservatorio di Musica “Licinio Refice” – Triennio 2020/2021, 

2021/2022, 2022/2023  

      IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando per titoli e audizione, per l’individuazione di Pianisti Accompagnatori, Collaboratori 

esterni per le attività e le esercitazioni didattiche per le classi di Canto, di Teoria e Tecnica 

dell’interpretazione Scenica, di Direzione d’Orchestra e per le altre attività didattiche dei corsi del 

Conservatorio di Musica “Licinio Refice” – Triennio 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023; 

VISTA l’istanza in autotutela del 22.01.2021 prot. n. 340; 

VISTO il verbale della commissione del 29.01.2021, assunto al prot. n. 984 del 19.02.2021 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per il seguente insegnamento:  

 

- Pianisti Accompagnatori (esperti esterni) 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica nei 

termini di legge. 
 

CANDIDATO TITOLI DI 

STUDIO n. 1 

TITOLI ARTISTICI 

n. 2 

AUDIZIONE n. 3 Totale 

Mastracci Luigi 6 15 25 46 

Capoccia Alessia 4 12 25 41 

De Luca Cristian 6 10 24 40 

Corapi Maria 8 7 24 39 

Sebastiani Laura 5 7 20 32 

D’Antrassi Marcello 4 5 18 27 

Radesca Simone 4 5 15 24 
 

         F.to               Il Direttore 

               M° Alberto Giraldi  

     


